
50 metri Esordienti 8 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 563 CORVASCE Francesco 2014 EM8 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.1

2 4 738 SODINI Zeno 2015 EM8 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.1

3 3 583 DESSARDO Matteo 2014 EM8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.3

4 1 520 BOLDRINI Cesare 2014 EM8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.3

5 8 667 MINIO Nicolo 2014 EM8 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.5

6 5 643 LEZZI Mattia 2015 EM8 TS006 BOR ATLETIKA 8.6

7 6 626 GUSTIN Mathias 2015 EM8 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.1

7 578 DE VITTOR Gabriele 2014 EM8 TS544 SPORTIAMO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 772 ZACCHIGNA Rene 2015 EM8 TS544 SPORTIAMO 9.0

2 7 686 PASE Tommaso 2014 EM8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.3

3 6 662 MICAZ Giovanni 2015 EM8 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 9.4

4 4 624 GUERRINI Elija 2015 EM8 TS006 BOR ATLETIKA 9.6

5 2 631 JERMAN Goran 2015 EM8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.4

6 5 588 DOLCE Thomas 2015 EM8 TS544 SPORTIAMO 10.5

7 8 500 ALESSIO Aron 2015 EM8 TS536 EVINRUDE 10.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 778 ZUGNA Leonardo 2014 EM8 TS044 TRIESTE ATLETICA 8.7

2 7 555 COLOMBI Nicola 2015 EM8 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 9.0

3 5 619 GOSDAN Gabriel 2014 EM8 TS006 BOR ATLETIKA 9.6

4 4 600 FORT Filippo 2015 EM8 TS544 SPORTIAMO 9.9

5 8 565 COSSI Emanuele 2015 EM8 TS044 TRIESTE ATLETICA 10.5

6 6 717 ROLLI Ermes 2015 EM8 TS544 SPORTIAMO 10.7

7 2 728 SCHIPILLITI Giancarlo 2015 EM8 TS544 SPORTIAMO 18.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 611 GIGANTE Samuele 2015 EM8 TS044 TRIESTE ATLETICA 8.4

2 3 682 OTTOBONI Tommaso 2014 EM8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.8

3 2 636 KUZMIC Matija 2014 EM8 TS006 BOR ATLETIKA 8.9

4 4 535 CARELLA Cesare maria 2015 EM8 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.5

5 5 634 KRIZMAN Andrej 2014 EM8 TS006 BOR ATLETIKA 9.6

6 8 718 ROLLI Morgan 2015 EM8 TS544 SPORTIAMO 9.9

7 7 512 BATTISTUTTA BERNI Andre 2014 EM8 TS006 BOR ATLETIKA 10.0

Ultimo Aggiornamento - Data: 21 maggio 2023 / Ora: 17:18:35

TROFEO CINQUE CERCHI 2023
20 Maggio 2023
Organizzazione: Comitato Provinciale FIDAL TS - Trieste

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 15:27)

Serie 1 - 50 metri EM8 Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 14:15

Serie 2 - 50 metri EM8 Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 14:16

Serie 3 - 50 metri EM8 Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 14:17

Serie 4 - 50 metri EM8 Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 14:19

RIEPILOGO - 50 metri EM8

https://www.fidal.it/atleta/CORVASCE+Francesco/eauRk5agcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SODINI+Zeno/eauRk5ajcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DESSARDO+Matteo/eauRk5anamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLDRINI+Cesare/eauRk5anamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINIO+Nicolo/eauRk5ehbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEZZI+Mattia/eauRk5eobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSTIN+Mathias/eauRk5ajcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VITTOR+Gabriele/eauRk5agaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCHIGNA+Rene/eauRk5ehb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASE+Tommaso/eauRk5ahbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICAZ+Giovanni/eauRk5aia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRINI+Elija/eauRk5eobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/JERMAN+Goran/eauRk5ejaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOLCE+Thomas/eauRk5aoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSIO+Aron/eauRk5elaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUGNA+Leonardo/eauRk5eicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Nicola/eauRk5ifb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSDAN+Gabriel/eauRk5iibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORT+Filippo/eauRk5ehb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSSI+Emanuele/eauRk5eocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLLI+Ermes/eauRk5emcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIPILLITI+Giancarlo/eauRk5iibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIGANTE+Samuele/eauRk5iga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTOBONI+Tommaso/eauRk5ihbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/KUZMIC+Matija/eauRk5iibmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARELLA+Cesare+maria/eauRk5iibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/KRIZMAN+Andrej/eauRk5iibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLLI+Morgan/eauRk5emcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTUTTA+BERNI+Andre/eauRk5iibmQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 563 CORVASCE Francesco 2014 EM8 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.1

2 4 738 SODINI Zeno 2015 EM8 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.1

3 3 583 DESSARDO Matteo 2014 EM8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.3

4 1 520 BOLDRINI Cesare 2014 EM8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.3

5 6 611 GIGANTE Samuele 2015 EM8 TS044 TRIESTE ATLETICA 8.4

6 8 667 MINIO Nicolo 2014 EM8 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.5

7 5 643 LEZZI Mattia 2015 EM8 TS006 BOR ATLETIKA 8.6

8 3 778 ZUGNA Leonardo 2014 EM8 TS044 TRIESTE ATLETICA 8.7

9 3 682 OTTOBONI Tommaso 2014 EM8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.8

10 2 636 KUZMIC Matija 2014 EM8 TS006 BOR ATLETIKA 8.9

11 3 772 ZACCHIGNA Rene 2015 EM8 TS544 SPORTIAMO 9.0

11 7 555 COLOMBI Nicola 2015 EM8 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 9.0

13 6 626 GUSTIN Mathias 2015 EM8 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.1

14 7 686 PASE Tommaso 2014 EM8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.3

15 6 662 MICAZ Giovanni 2015 EM8 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 9.4

16 4 535 CARELLA Cesare maria 2015 EM8 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.5

17 4 624 GUERRINI Elija 2015 EM8 TS006 BOR ATLETIKA 9.6

17 5 619 GOSDAN Gabriel 2014 EM8 TS006 BOR ATLETIKA 9.6

17 5 634 KRIZMAN Andrej 2014 EM8 TS006 BOR ATLETIKA 9.6

20 4 600 FORT Filippo 2015 EM8 TS544 SPORTIAMO 9.9

20 8 718 ROLLI Morgan 2015 EM8 TS544 SPORTIAMO 9.9

22 7 512 BATTISTUTTA BERNI Andre 2014 EM8 TS006 BOR ATLETIKA 10.0

23 2 631 JERMAN Goran 2015 EM8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.4

24 5 588 DOLCE Thomas 2015 EM8 TS544 SPORTIAMO 10.5

24 8 565 COSSI Emanuele 2015 EM8 TS044 TRIESTE ATLETICA 10.5

26 6 717 ROLLI Ermes 2015 EM8 TS544 SPORTIAMO 10.7

27 8 500 ALESSIO Aron 2015 EM8 TS536 EVINRUDE 10.8

28 2 728 SCHIPILLITI Giancarlo 2015 EM8 TS544 SPORTIAMO 18.9

7 578 DE VITTOR Gabriele 2014 EM8 TS544 SPORTIAMO DNS

50 metri Esordienti 8 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 689 PAVAN Letizia 2015 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.2

2 7 652 MANENTE Roberta 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 8.4

3 4 640 LAUDICINA Sara 2014 EF8 TS006 BOR ATLETIKA 8.5

4 5 670 MOREA Arianna 2014 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.8

5 2 768 VISINTINI Anna 2015 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.9

6 1 741 STEVIC Natalia 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.0

7 8 503 AMBROSI Michelle 2014 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.0

6 656 MARTINELLI Nina 2015 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 593 FANTINA Angelica 2014 EF8 TS536 EVINRUDE 8.6

2 8 592 FAMILIARI Matilde 2015 EF8 TS544 SPORTIAMO 8.9

3 6 747 TOMASI Giorgia 2014 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.1

4 4 587 DI STEFANO Celeste 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.2

5 7 773 ZENNARO Camilla 2014 EF8 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.3

6 1 684 PALCI Iris 2014 EF8 TS006 BOR ATLETIKA 9.5

7 5 653 MARCUCCI Desiree 2014 EF8 TS536 EVINRUDE 9.6

8 3 645 LLUBANI Aria 2014 EF8 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 9.6

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 15:06)

Serie 1 - 50 metri EF8 Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 14:06

Serie 2 - 50 metri EF8 Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 14:08

https://www.fidal.it/atleta/CORVASCE+Francesco/eauRk5agcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SODINI+Zeno/eauRk5ajcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DESSARDO+Matteo/eauRk5anamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLDRINI+Cesare/eauRk5anamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIGANTE+Samuele/eauRk5iga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINIO+Nicolo/eauRk5ehbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEZZI+Mattia/eauRk5eobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUGNA+Leonardo/eauRk5eicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTOBONI+Tommaso/eauRk5ihbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/KUZMIC+Matija/eauRk5iibmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCHIGNA+Rene/eauRk5ehb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Nicola/eauRk5ifb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSTIN+Mathias/eauRk5ajcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASE+Tommaso/eauRk5ahbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICAZ+Giovanni/eauRk5aia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARELLA+Cesare+maria/eauRk5iibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRINI+Elija/eauRk5eobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSDAN+Gabriel/eauRk5iibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/KRIZMAN+Andrej/eauRk5iibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORT+Filippo/eauRk5ehb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLLI+Morgan/eauRk5emcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTUTTA+BERNI+Andre/eauRk5iibmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/JERMAN+Goran/eauRk5ejaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOLCE+Thomas/eauRk5aoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSSI+Emanuele/eauRk5eocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLLI+Ermes/eauRk5emcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSIO+Aron/eauRk5elaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIPILLITI+Giancarlo/eauRk5iibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VITTOR+Gabriele/eauRk5agaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVAN+Letizia/eauRk5elamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTE+Roberta/eauRk5ajamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAUDICINA+Sara/eauRk5eobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOREA+Arianna/eauRk5afbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTINI+Anna/eauRk5eibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEVIC+Natalia/eauRk5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Michelle/eauRk5ahbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Nina/eauRk5ana2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINA+Angelica/eauRk5igbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAMILIARI+Matilde/eauRk5eiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Giorgia/eauRk5ejaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+STEFANO+Celeste/eauRk5afbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZENNARO+Camilla/eauRk5eibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALCI+Iris/eauRk5efaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCUCCI+Desiree/eauRk5ejb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LLUBANI+Aria/eauRk5eiaWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 585 DEVIT Carlotta 2014 EF8 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 9.3

2 8 654 MARINUZZI Cecilia dina 2015 EF8 TS544 SPORTIAMO 9.3

3 6 671 MORETTI Anna 2015 EF8 TS006 BOR ATLETIKA 9.7

4 1 577 DE LUYK Eleonora 2015 EF8 TS544 SPORTIAMO 9.8

5 2 693 PERSIA Giulia 2015 EF8 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 10.0

6 3 701 PIERMATTEI Ginevra 2015 EF8 TS544 SPORTIAMO 10.3

7 7 664 MILAZZO Caterina 2014 EF8 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.4

8 4 633 KOMPARE Katerina 2014 EF8 TS006 BOR ATLETIKA 12.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 537 CASELLI Elena 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.5

2 5 771 VLACCI Serena 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.6

3 7 722 RUDEZ Johana 2015 EF8 TS006 BOR ATLETIKA 9.8

4 4 650 MAMBRIN Anna 2015 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.9

5 6 504 ANDOLINA Beatrice 2014 EF8 TS544 SPORTIAMO 10.1

6 8 601 FORT Vittoria 2015 EF8 TS544 SPORTIAMO 11.1

7 1 581 DEPONTE Marta 2015 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.2

3 776 ZOTTICH Malina 2015 EF8 TS006 BOR ATLETIKA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 689 PAVAN Letizia 2015 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.2

2 7 652 MANENTE Roberta 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 8.4

3 4 640 LAUDICINA Sara 2014 EF8 TS006 BOR ATLETIKA 8.5

4 2 593 FANTINA Angelica 2014 EF8 TS536 EVINRUDE 8.6

5 5 670 MOREA Arianna 2014 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.8

6 2 768 VISINTINI Anna 2015 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.9

6 8 592 FAMILIARI Matilde 2015 EF8 TS544 SPORTIAMO 8.9

8 1 741 STEVIC Natalia 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.0

9 8 503 AMBROSI Michelle 2014 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.0

10 6 747 TOMASI Giorgia 2014 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.1

11 4 587 DI STEFANO Celeste 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.2

12 7 773 ZENNARO Camilla 2014 EF8 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.3

12 5 585 DEVIT Carlotta 2014 EF8 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 9.3

13 8 654 MARINUZZI Cecilia dina 2015 EF8 TS544 SPORTIAMO 9.3

15 1 684 PALCI Iris 2014 EF8 TS006 BOR ATLETIKA 9.5

15 2 537 CASELLI Elena 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.5

17 5 653 MARCUCCI Desiree 2014 EF8 TS536 EVINRUDE 9.6

17 3 645 LLUBANI Aria 2014 EF8 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 9.6

17 5 771 VLACCI Serena 2014 EF8 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.6

20 6 671 MORETTI Anna 2015 EF8 TS006 BOR ATLETIKA 9.7

21 1 577 DE LUYK Eleonora 2015 EF8 TS544 SPORTIAMO 9.8

21 7 722 RUDEZ Johana 2015 EF8 TS006 BOR ATLETIKA 9.8

23 4 650 MAMBRIN Anna 2015 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.9

24 2 693 PERSIA Giulia 2015 EF8 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 10.0

25 6 504 ANDOLINA Beatrice 2014 EF8 TS544 SPORTIAMO 10.1

26 3 701 PIERMATTEI Ginevra 2015 EF8 TS544 SPORTIAMO 10.3

27 7 664 MILAZZO Caterina 2014 EF8 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.4

28 8 601 FORT Vittoria 2015 EF8 TS544 SPORTIAMO 11.1

29 1 581 DEPONTE Marta 2015 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.2

30 4 633 KOMPARE Katerina 2014 EF8 TS006 BOR ATLETIKA 12.4

6 656 MARTINELLI Nina 2015 EF8 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. DNS

Serie 3 - 50 metri EF8 Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 14:10

Serie 4 - 50 metri EF8 Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 14:12

RIEPILOGO - 50 metri EF8

https://www.fidal.it/atleta/DEVIT+Carlotta/eauRk5aibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINUZZI+Cecilia+dina/eauRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Anna/eauRk5ekcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUYK+Eleonora/eauRk5eiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSIA+Giulia/eauRk5elaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERMATTEI+Ginevra/eauRk5aiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Caterina/eauRk5egaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOMPARE+Katerina/eauRk5iibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASELLI+Elena/eauRk5akaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VLACCI+Serena/eauRk5ifaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUDEZ+Johana/eauRk5iibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAMBRIN+Anna/eauRk5elbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDOLINA+Beatrice/eauRk5afa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORT+Vittoria/eauRk5ehb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEPONTE+Marta/eauRk5ejbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOTTICH+Malina/eauRk5iibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVAN+Letizia/eauRk5elamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTE+Roberta/eauRk5ajamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAUDICINA+Sara/eauRk5eobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINA+Angelica/eauRk5igbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOREA+Arianna/eauRk5afbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTINI+Anna/eauRk5eibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAMILIARI+Matilde/eauRk5eiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEVIC+Natalia/eauRk5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Michelle/eauRk5ahbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Giorgia/eauRk5ejaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+STEFANO+Celeste/eauRk5afbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZENNARO+Camilla/eauRk5eibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEVIT+Carlotta/eauRk5aibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINUZZI+Cecilia+dina/eauRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALCI+Iris/eauRk5efaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASELLI+Elena/eauRk5akaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCUCCI+Desiree/eauRk5ejb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LLUBANI+Aria/eauRk5eiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VLACCI+Serena/eauRk5ifaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Anna/eauRk5ekcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUYK+Eleonora/eauRk5eiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUDEZ+Johana/eauRk5iibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAMBRIN+Anna/eauRk5elbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSIA+Giulia/eauRk5elaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDOLINA+Beatrice/eauRk5afa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERMATTEI+Ginevra/eauRk5aiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Caterina/eauRk5egaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORT+Vittoria/eauRk5ehb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEPONTE+Marta/eauRk5ejbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOMPARE+Katerina/eauRk5iibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Nina/eauRk5ana2s%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 776 ZOTTICH Malina 2015 EF8 TS006 BOR ATLETIKA DNS

300 metri Esordienti 10 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 528 BUONO Francesco 2013 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 50.0

2 2 769 VISINTINI Francesco 2012 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 51.1

3 1 511 BATTAGLI Riccardo 2013 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 51.1

4 4 694 PERTOLDI Daniel 2013 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 53.0

5 7 606 FURLANI Mattia 2013 EM10 TS536 EVINRUDE 55.2

6 6 625 GUIDUCCI Patrizio 2013 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 57.6

7 8 668 MITROVIC Vuk 2013 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 1:10.6

5 540 CASTELLANO Michele 2012 EM10 TS536 EVINRUDE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 688 PATACCOLI Gabriel 2012 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 54.5

2 2 705 PRISCO Marco 2013 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 56.5

3 8 702 PITACCO Giulio 2013 EM10 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 57.4

4 6 637 LA ROCCA Marco 2013 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 59.9

5 3 751 TOZZI Stefano 2012 EM10 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1:00.6

7 774 ZERBO Natan 2012 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

4 712 RAZZO Diego 2012 EM10 TS536 EVINRUDE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 680 OLIVA Giovanni 2012 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 51.4

2 7 552 COCIANI Andrea 2012 EM10 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 52.5

3 3 676 NAIMI Gioele 2012 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 53.1

4 4 610 GASCO Cristiano 2012 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 53.8

5 2 657 MASARIN Dino 2012 EM10 TS006 BOR ATLETIKA 54.7

6 8 669 MONTANELLI Niccolo' 2013 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 1:02.6

6 526 BRAN Gabriele 2013 EM10 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 649 MAGGIACOMO Manuele 2013 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 51.5

2 6 639 LAGANIS Filippo 2012 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 53.2

3 4 508 APOLLONIO Giulio 2013 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 53.6

4 7 575 DE GASPERI Thomas 2012 EM10 TS536 EVINRUDE 53.7

5 5 704 PRADE Leonardo 2012 EM10 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 54.2

6 3 510 BARUFFO Diego 2012 EM10 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 59.5

7 2 677 NATALE Edoardo 2012 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 1:01.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 528 BUONO Francesco 2013 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 50.0

2 2 769 VISINTINI Francesco 2012 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 51.1

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 15:36)

Serie 1 - 300m EM10 Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 14:38

Serie 2 - 300m EM10 Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 14:41

Serie 3 - 300m EM10 Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 14:42

Serie 4 - 300m EM10 Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 14:45

RIEPILOGO - 300m EM10

https://www.fidal.it/atleta/ZOTTICH+Malina/eauRk5iibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONO+Francesco/eauRk5aoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTINI+Francesco/eauRk5eibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLI+Riccardo/eauRk5ifbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Daniel/eauRk5afamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANI+Mattia/eauRk5WobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDUCCI+Patrizio/eauRk5ifamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MITROVIC+Vuk/eauRk5igcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANO+Michele/eauRk5ahbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Gabriel/eauRk5WmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRISCO+Marco/eauRk5afbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITACCO+Giulio/eauRk5eiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+ROCCA+Marco/eauRk5WnaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOZZI+Stefano/eauRk5eiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZERBO+Natan/eauRk5ifbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZZO+Diego/eauRk5ihbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Giovanni/eauRk5amaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCIANI+Andrea/eauRk5WjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAIMI+Gioele/eauRk5eibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASCO+Cristiano/eauRk5ejb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASARIN+Dino/eauRk5aicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANELLI+Niccolo%27/eauRk5igcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAN+Gabriele/eauRk5WncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIACOMO+Manuele/eauRk5ehbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAGANIS+Filippo/eauRk5ehbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/APOLLONIO+Giulio/eauRk5afcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPERI+Thomas/eauRk5ejcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADE+Leonardo/eauRk5WlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUFFO+Diego/eauRk5ajb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NATALE+Edoardo/eauRk5anbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONO+Francesco/eauRk5aoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTINI+Francesco/eauRk5eibmg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 1 511 BATTAGLI Riccardo 2013 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 51.1

4 5 680 OLIVA Giovanni 2012 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 51.4

5 8 649 MAGGIACOMO Manuele 2013 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 51.5

6 7 552 COCIANI Andrea 2012 EM10 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 52.5

7 4 694 PERTOLDI Daniel 2013 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 53.0

8 3 676 NAIMI Gioele 2012 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 53.1

9 6 639 LAGANIS Filippo 2012 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 53.2

10 4 508 APOLLONIO Giulio 2013 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 53.6

11 7 575 DE GASPERI Thomas 2012 EM10 TS536 EVINRUDE 53.7

12 4 610 GASCO Cristiano 2012 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 53.8

13 5 704 PRADE Leonardo 2012 EM10 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 54.2

14 5 688 PATACCOLI Gabriel 2012 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 54.5

15 2 657 MASARIN Dino 2012 EM10 TS006 BOR ATLETIKA 54.7

16 7 606 FURLANI Mattia 2013 EM10 TS536 EVINRUDE 55.2

17 2 705 PRISCO Marco 2013 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 56.5

18 8 702 PITACCO Giulio 2013 EM10 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 57.4

19 6 625 GUIDUCCI Patrizio 2013 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 57.6

20 3 510 BARUFFO Diego 2012 EM10 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 59.5

21 6 637 LA ROCCA Marco 2013 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 59.9

22 3 751 TOZZI Stefano 2012 EM10 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1:00.6

23 2 677 NATALE Edoardo 2012 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 1:01.2

24 8 669 MONTANELLI Niccolo' 2013 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 1:02.6

25 8 668 MITROVIC Vuk 2013 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA 1:10.6

5 540 CASTELLANO Michele 2012 EM10 TS536 EVINRUDE DNS

7 774 ZERBO Natan 2012 EM10 TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

4 712 RAZZO Diego 2012 EM10 TS536 EVINRUDE DNS

6 526 BRAN Gabriele 2013 EM10 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

Marcia 500 metri Esordienti 10 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 377 MEDVET Andrea 2013 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3:29.3

300 metri Esordienti 10 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 574 DE GASPERI Sofia 2012 EF10 TS536 EVINRUDE 53.9

2 6 710 RASENI Karin 2012 EF10 TS544 SPORTIAMO 55.1

3 7 748 TOMASI Margherita 2013 EF10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 55.8

4 2 697 PICCOLI Anita 2012 EF10 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 56.1

5 4 621 GRANDO Caterina 2012 EF10 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 1:02.9

6 3 509 BALIN Athena melodie 2013 EF10 TS544 SPORTIAMO 1:07.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 679 OLIVA Gioia 2013 EF10 TS044 TRIESTE ATLETICA 51.9

2 5 714 REBULA Sara 2012 EF10 TS536 EVINRUDE 52.5

3 2 715 REINA Emma 2013 EF10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 55.0

4 4 766 VISINTIN Caterina 2013 EF10 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 57.2

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 15:37)

Finale - Marcia 500mt EM10 Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 14:51

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 15:32)

Serie 1 - 300m EF10 Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 14:27

Serie 2 - 300m EF10 Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 14:28

https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLI+Riccardo/eauRk5ifbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Giovanni/eauRk5amaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIACOMO+Manuele/eauRk5ehbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCIANI+Andrea/eauRk5WjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Daniel/eauRk5afamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAIMI+Gioele/eauRk5eibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAGANIS+Filippo/eauRk5ehbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/APOLLONIO+Giulio/eauRk5afcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPERI+Thomas/eauRk5ejcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASCO+Cristiano/eauRk5ejb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADE+Leonardo/eauRk5WlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Gabriel/eauRk5WmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASARIN+Dino/eauRk5aicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANI+Mattia/eauRk5WobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRISCO+Marco/eauRk5afbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITACCO+Giulio/eauRk5eiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDUCCI+Patrizio/eauRk5ifamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUFFO+Diego/eauRk5ajb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+ROCCA+Marco/eauRk5WnaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOZZI+Stefano/eauRk5eiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NATALE+Edoardo/eauRk5anbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANELLI+Niccolo%27/eauRk5igcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MITROVIC+Vuk/eauRk5igcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANO+Michele/eauRk5ahbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZERBO+Natan/eauRk5ifbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZZO+Diego/eauRk5ihbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAN+Gabriele/eauRk5WncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDVET+Andrea/eauRk5WnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPERI+Sofia/eauRk5ejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASENI+Karin/eauRk5igaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Margherita/eauRk5igbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCOLI+Anita/eauRk5egcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDO+Caterina/eauRk5ahaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALIN+Athena+melodie/eauRk5igbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Gioia/eauRk5amaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBULA+Sara/eauRk5WobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REINA+Emma/eauRk5agaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Caterina/eauRk5elcGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 7 713 REBULA Alice 2013 EF10 TS536 EVINRUDE 58.8

6 6 515 BERNI Nicole 2013 EF10 TS544 SPORTIAMO 1:09.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 608 FURLANIC Nika 2013 EF10 TS006 BOR ATLETIKA 56.3

2 3 698 PICCOLI Margherita 2012 EF10 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 57.1

3 7 635 KRIZMANCIC Lara 2013 EF10 TS006 BOR ATLETIKA 58.0

4 5 554 COLOMBI Aurora 2012 EF10 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 59.6

5 6 678 NOTARO Mariasole 2012 EF10 TS044 TRIESTE ATLETICA 1:03.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 679 OLIVA Gioia 2013 EF10 TS044 TRIESTE ATLETICA 51.9

2 5 714 REBULA Sara 2012 EF10 TS536 EVINRUDE 52.5

3 5 574 DE GASPERI Sofia 2012 EF10 TS536 EVINRUDE 53.9

4 2 715 REINA Emma 2013 EF10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 55.0

5 6 710 RASENI Karin 2012 EF10 TS544 SPORTIAMO 55.1

6 7 748 TOMASI Margherita 2013 EF10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 55.8

7 2 697 PICCOLI Anita 2012 EF10 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 56.1

8 4 608 FURLANIC Nika 2013 EF10 TS006 BOR ATLETIKA 56.3

9 3 698 PICCOLI Margherita 2012 EF10 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 57.1

10 4 766 VISINTIN Caterina 2013 EF10 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 57.2

11 7 635 KRIZMANCIC Lara 2013 EF10 TS006 BOR ATLETIKA 58.0

12 7 713 REBULA Alice 2013 EF10 TS536 EVINRUDE 58.8

13 5 554 COLOMBI Aurora 2012 EF10 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 59.6

14 4 621 GRANDO Caterina 2012 EF10 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 1:02.9

15 6 678 NOTARO Mariasole 2012 EF10 TS044 TRIESTE ATLETICA 1:03.5

16 3 509 BALIN Athena melodie 2013 EF10 TS544 SPORTIAMO 1:07.8

17 6 515 BERNI Nicole 2013 EF10 TS544 SPORTIAMO 1:09.8

Marcia 500 metri Esordienti 10 F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 379 FURLAN Giorgia 2012 EF10 TS544 SPORTIAMO 2:53.2

2 378 DEVIT Agatha sofia 2012 EF10 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 3:10.2

60 metri Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 708 PUCNIK Martin 2010 RM TS006 BOR ATLETIKA 8.4

2 6 513 BELLELI Samuele 2010 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.7

3 2 545 CENDAK Marco 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.0

4 5 524 BOSCAROL Matteo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.1

5 7 720 ROSSI CASE Francesco 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.1

6 3 558 CONTARDO Alessandro 2010 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.3

Serie 3 - 300m EF10 Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 14:33

RIEPILOGO - 300m EF10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 15:38)

Finale - Marcia 500 metri EF1 Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 14:51

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 18:33)

Serie 1 - 60m Ragazzi Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 17:15

https://www.fidal.it/atleta/REBULA+Alice/eauRk5WobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNI+Nicole/eauRk5ehamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANIC+Nika/eauRk5eoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCOLI+Margherita/eauRk5iibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/KRIZMANCIC+Lara/eauRk5ambWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Aurora/eauRk5ejamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARO+Mariasole/eauRk5ifcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Gioia/eauRk5amaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBULA+Sara/eauRk5WobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPERI+Sofia/eauRk5ejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/REINA+Emma/eauRk5agaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASENI+Karin/eauRk5igaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Margherita/eauRk5igbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCOLI+Anita/eauRk5egcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANIC+Nika/eauRk5eoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCOLI+Margherita/eauRk5iibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Caterina/eauRk5elcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/KRIZMANCIC+Lara/eauRk5ambWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBULA+Alice/eauRk5WobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Aurora/eauRk5ejamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDO+Caterina/eauRk5ahaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARO+Mariasole/eauRk5ifcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALIN+Athena+melodie/eauRk5igbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNI+Nicole/eauRk5ehamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Giorgia/eauRk5anaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEVIT+Agatha+sofia/eauRk5aibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCNIK+Martin/eauRk5aicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENDAK+Marco/eauRk5ifaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCAROL+Matteo/eauRk5Wna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+CASE+Francesco/eauRk5alb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTARDO+Alessandro/eauRk5agbWQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 761 VENICA Filippo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.0

2 4 531 BUTTAZZI Federico 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.0

3 7 681 OLIVO Thomas 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.0

4 2 547 CHEILLON Joris evan 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.0

5 3 749 TOMASI Pietro 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.3

6 5 756 ULCIGRAI Matteo 2010 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 529 BUONO Nicolo 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.0

2 7 514 BERNI Davide 2011 RM TS544 SPORTIAMO 9.4

3 6 696 PETRIC Kristofer 2010 RM TS006 BOR ATLETIKA 9.4

4 2 760 VATTA Romeo 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.8

5 4 707 PRODAN Riccardo 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.9

6 3 627 HAMITI Roel 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 708 PUCNIK Martin 2010 RM TS006 BOR ATLETIKA 8.4

2 6 513 BELLELI Samuele 2010 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.7

3 2 545 CENDAK Marco 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.0

3 6 761 VENICA Filippo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.0

3 5 529 BUONO Nicolo 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.0

6 4 531 BUTTAZZI Federico 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.0

7 7 681 OLIVO Thomas 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.0

8 2 547 CHEILLON Joris evan 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.0

9 5 524 BOSCAROL Matteo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.1

10 7 720 ROSSI CASE Francesco 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.1

11 3 558 CONTARDO Alessandro 2010 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.3

11 3 749 TOMASI Pietro 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.3

13 5 756 ULCIGRAI Matteo 2010 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.4

13 7 514 BERNI Davide 2011 RM TS544 SPORTIAMO 9.4

14 6 696 PETRIC Kristofer 2010 RM TS006 BOR ATLETIKA 9.4

16 2 760 VATTA Romeo 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.8

17 4 707 PRODAN Riccardo 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.9

18 3 627 HAMITI Roel 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.9

60 Hs H60 Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 561 CORRADINI Gabriele achi 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.4

2 4 549 CIOCCHI Simone 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.9

3 8 516 BESSARIONE Amedeo luigi 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.4

4 6 548 CHICCO TRAVAN Samuele 2010 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.0

5 7 696 PETRIC Kristofer 2010 RM TS006 BOR ATLETIKA 12.6

Serie 2 - 60m Ragazzi Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 17:22

Serie 3 - 60m Ragazzi Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 17:25

RIEPILOGO - 60m Ragazzi

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 16:57)

Serie 1 - 60 Hs H60 Ragazzi Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 16:43

Serie 2 - 60 Hs H60 Ragazzi Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 16:46

https://www.fidal.it/atleta/VENICA+Filippo/eauRk5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTAZZI+Federico/eamRkpugaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Thomas/eauRk5WobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHEILLON+Joris+evan/eamRkpufb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULCIGRAI+Matteo/eauRk5anbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONO+Nicolo/eauRk5aobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNI+Davide/eauRk5afamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRIC+Kristofer/eauRk5encGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VATTA+Romeo/eauRk5ihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRODAN+Riccardo/eauRk5ihbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMITI+Roel/eauRk5enaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCNIK+Martin/eauRk5aicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENDAK+Marco/eauRk5ifaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENICA+Filippo/eauRk5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONO+Nicolo/eauRk5aobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTAZZI+Federico/eamRkpugaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Thomas/eauRk5WobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHEILLON+Joris+evan/eamRkpufb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCAROL+Matteo/eauRk5Wna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+CASE+Francesco/eauRk5alb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTARDO+Alessandro/eauRk5agbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULCIGRAI+Matteo/eauRk5anbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNI+Davide/eauRk5afamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRIC+Kristofer/eauRk5encGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VATTA+Romeo/eauRk5ihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRODAN+Riccardo/eauRk5ihbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMITI+Roel/eauRk5enaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADINI+Gabriele+achi/eamRkpqiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOCCHI+Simone/eauRk5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESSARIONE+Amedeo+luigi/eauRk5akaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHICCO+TRAVAN+Samuele/eauRk5amamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRIC+Kristofer/eauRk5encGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 749 TOMASI Pietro 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.4

2 6 596 FAVRETTO Francesco 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.6

3 5 757 URIGU Gianluca 2010 RM TS544 SPORTIAMO 12.1

4 4 627 HAMITI Roel 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 13.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 532 CAMPAGNONE Daniele 2010 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.2

2 6 597 FELLUGA Andrea 2011 RM TS536 EVINRUDE 11.9

3 5 753 TROPEANO Mattia 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.3

4 4 543 CAVA Nicolo' 2011 RM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 12.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 603 FRANCO CESARO Mateo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.1

2 7 725 SANDRIN Matteo 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.3

3 4 703 PONTELVI Carlo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.5

4 5 756 ULCIGRAI Matteo 2010 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 561 CORRADINI Gabriele achi 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.4

2 4 549 CIOCCHI Simone 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.9

3 6 603 FRANCO CESARO Mateo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.1

4 7 532 CAMPAGNONE Daniele 2010 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.2

5 7 725 SANDRIN Matteo 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.3

6 8 516 BESSARIONE Amedeo luigi 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.4

7 6 548 CHICCO TRAVAN Samuele 2010 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.0

8 7 749 TOMASI Pietro 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.4

9 4 703 PONTELVI Carlo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.5

10 6 596 FAVRETTO Francesco 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.6

11 5 756 ULCIGRAI Matteo 2010 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.8

12 6 597 FELLUGA Andrea 2011 RM TS536 EVINRUDE 11.9

13 5 757 URIGU Gianluca 2010 RM TS544 SPORTIAMO 12.1

14 5 753 TROPEANO Mattia 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.3

15 4 543 CAVA Nicolo' 2011 RM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 12.4

16 7 696 PETRIC Kristofer 2010 RM TS006 BOR ATLETIKA 12.6

17 4 627 HAMITI Roel 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 13.8

1000 metri Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 358 GIUDICI Gabriele 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 3:12.6

2 360 IPSALE Marco 2010 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3:14.0

3 359 GIURESSI Marco 2011 RM TS544 SPORTIAMO 3:27.5

4 363 VENICA Filippo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:29.0

5 355 D'APONTE Davide 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 3:33.6

6 353 CARDELLICCHIO Simone 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:34.3

7 362 RUZZAI Patrick 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3:36.2

8 351 APOLLONIO Daniele 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:38.8

Serie 3 - 60 Hs H60 Ragazzi Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 16:49

Serie 4 - 60 Hs H60 Ragazzi Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 16:51

RIEPILOGO - 60 Hs H60 Ragazzi

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 19:18)

Finale - 1000m Ragazzi Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 18:59

https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVRETTO+Francesco/eauRk5eibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/URIGU+Gianluca/eauRk5SncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMITI+Roel/eauRk5enaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELLUGA+Andrea/eauRk5ahbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROPEANO+Mattia/eauRk5ifaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Nicolo%27/eauRk5igcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+CESARO+Mateo/eauRk5iiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Matteo/eamRkpunbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTELVI+Carlo/eauRk5WjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULCIGRAI+Matteo/eauRk5anbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADINI+Gabriele+achi/eamRkpqiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOCCHI+Simone/eauRk5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+CESARO+Mateo/eauRk5iiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Matteo/eamRkpunbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESSARIONE+Amedeo+luigi/eauRk5akaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHICCO+TRAVAN+Samuele/eauRk5amamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTELVI+Carlo/eauRk5WjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVRETTO+Francesco/eauRk5eibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULCIGRAI+Matteo/eauRk5anbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELLUGA+Andrea/eauRk5ahbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/URIGU+Gianluca/eauRk5SncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROPEANO+Mattia/eauRk5ifaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Nicolo%27/eauRk5igcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRIC+Kristofer/eauRk5encGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMITI+Roel/eauRk5enaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Gabriele/eamRkpuna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/IPSALE+Marco/eauRk5anbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIURESSI+Marco/eauRk5ejbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENICA+Filippo/eauRk5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27APONTE+Davide/eamRkpqicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDELLICCHIO+Simone/eauRk5eocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZAI+Patrick/eauRk5eibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/APOLLONIO+Daniele/eauRk5afbWM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

9 357 FURLANIC Valentino 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:42.0

10 354 CARIS Diego 2011 RM TS544 SPORTIAMO 3:42.1

11 364 VENIER Jack 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 3:46.2

12 361 MRVCIC Jadran 2011 RM TS006 BOR ATLETIKA 3:47.6

13 356 DEL TIN Elia manu 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:50.3

14 352 BIANCO Zeno 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 4:13.6

Salto in lungo Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 630 IPSALE Marco 2010 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.29 +

2 513 BELLELI Samuele 2010 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.10 +

3 524 BOSCAROL Matteo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.06 +

4 549 CIOCCHI Simone 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.00 +

5 615 GIURESSI Marco 2011 RM TS544 SPORTIAMO 3.96 +

6 531 BUTTAZZI Federico 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.85 +

7 516 BESSARIONE Amedeo luigi 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.78 +

8 672 MRVCIC Jadran 2011 RM TS006 BOR ATLETIKA 3.75 +

9 548 CHICCO TRAVAN Samuele 2010 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.74 +

10 603 FRANCO CESARO Mateo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.70 +

11 507 APOLLONIO Daniele 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.69 +

12 534 CARDELLICCHIO Simone 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.66 +

13 699 PICHIERRI Ambro 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.62 +

14 612 GIOVANNINI Daniele 2010 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.57 +

15 703 PONTELVI Carlo 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.52 +

16 596 FAVRETTO Francesco 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3.46 +

17 529 BUONO Nicolo 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.44 +

18 753 TROPEANO Mattia 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.43 +

19 543 CAVA Nicolo' 2011 RM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 3.41 +

20 542 CASTROVINCI GRILLO Ales 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.38 +

21 723 RUZZAI Patrick 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.34 +

22 757 URIGU Gianluca 2010 RM TS544 SPORTIAMO 3.29 +

23 707 PRODAN Riccardo 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3.23 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 19:28)

Finale - Salto in lungo Ragaz Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 18:40 / 19:17

https://www.fidal.it/atleta/FURLANIC+Valentino/eauRk5Wib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARIS+Diego/eauRk5WmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENIER+Jack/eamRkpqla2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MRVCIC+Jadran/eauRk5amcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+TIN+Elia+manu/eauRk5iibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Zeno/eauRk5Wmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IPSALE+Marco/eauRk5anbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCAROL+Matteo/eauRk5Wna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOCCHI+Simone/eauRk5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIURESSI+Marco/eauRk5ejbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTAZZI+Federico/eamRkpugaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESSARIONE+Amedeo+luigi/eauRk5akaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MRVCIC+Jadran/eauRk5amcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHICCO+TRAVAN+Samuele/eauRk5amamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+CESARO+Mateo/eauRk5iiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/APOLLONIO+Daniele/eauRk5afbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDELLICCHIO+Simone/eauRk5eocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICHIERRI+Ambro/eauRk5igbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Daniele/eauRk5anbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTELVI+Carlo/eauRk5WjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVRETTO+Francesco/eauRk5eibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONO+Nicolo/eauRk5aobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROPEANO+Mattia/eauRk5ifaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Nicolo%27/eauRk5igcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTROVINCI+GRILLO+Ales/eauRk5eib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZAI+Patrick/eauRk5eibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/URIGU+Gianluca/eauRk5SncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRODAN+Riccardo/eauRk5ihbGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

24 760 VATTA Romeo 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3.20 +

25 762 VENIER Jack 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.19 +

26 518 BIANCO Zeno 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.10 +

27 725 SANDRIN Matteo 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.08 +

28 514 BERNI Davide 2011 RM TS544 SPORTIAMO 3.01 +

29 536 CARIS Diego 2011 RM TS544 SPORTIAMO 2.87 +

Vortex Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 708 PUCNIK Martin 2010 RM TS006 BOR ATLETIKA 55.60 +

2 561 CORRADINI Gabriele achi 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 43.28 +

3 547 CHEILLON Joris evan 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 39.00 +

4 532 CAMPAGNONE Daniele 2010 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 38.18 +

5 720 ROSSI CASE Francesco 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 36.86 +

6 545 CENDAK Marco 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 33.53 +

7 699 PICHIERRI Ambro 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 33.51 +

8 542 CASTROVINCI GRILLO Ales 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 32.82 +

9 609 FURLANIC Valentino 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 32.45 +

10 613 GIUDICI Gabriele 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 30.42 +

11 612 GIOVANNINI Daniele 2010 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 29.47 +

12 579 DEL TIN Elia manu 2010 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 29.17 +

13 681 OLIVO Thomas 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 27.61 +

14 567 D'APONTE Davide 2010 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 24.48 +

15 597 FELLUGA Andrea 2011 RM TS536 EVINRUDE 21.73 +

60 metri Ragazze

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 19:11)

Finale - Vortex Ragazzi Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 18:30 / 19:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 17:13)

Serie 1 - 60m Ragazze Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 17:00

https://www.fidal.it/atleta/VATTA+Romeo/eauRk5ihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENIER+Jack/eamRkpqla2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Zeno/eauRk5Wmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Matteo/eamRkpunbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNI+Davide/eauRk5afamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARIS+Diego/eauRk5WmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCNIK+Martin/eauRk5aicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADINI+Gabriele+achi/eamRkpqiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHEILLON+Joris+evan/eamRkpufb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+CASE+Francesco/eauRk5alb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENDAK+Marco/eauRk5ifaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICHIERRI+Ambro/eauRk5igbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTROVINCI+GRILLO+Ales/eauRk5eib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANIC+Valentino/eauRk5Wib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Gabriele/eamRkpuna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Daniele/eauRk5anbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+TIN+Elia+manu/eauRk5iibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Thomas/eauRk5WobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27APONTE+Davide/eamRkpqicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELLUGA+Andrea/eauRk5ahbGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 745 TIRITICCO Greta 2010 RF TS544 SPORTIAMO 8.7

2 8 729 SCOCCHI Valentina 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.9

3 3 765 VISENTIN Marianna 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.0

4 2 521 BOLE Beatrice 2010 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.2

5 6 665 MILAZZO Margherita 2010 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.3

6 7 564 COSOLA Nora 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.3

7 4 746 TOGNON Isabella 2011 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 522 BON Maja 2010 RF TS006 BOR ATLETIKA 9.2

2 5 566 CUCOVIZZA Lisa 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.3

3 2 666 MILIC Kinga 2010 RF TS006 BOR ATLETIKA 9.3

4 8 759 VATTA Rebecca 2011 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.6

5 6 719 RONDI Nora 2010 RF TS544 SPORTIAMO 9.7

6 3 586 DI FELICE Francesca 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.9

7 7 734 SGUBIN Anna 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 553 CODARIN Afeni 2010 RF TS536 EVINRUDE 8.8

2 4 758 VARRIALE Viola 2011 RF TS544 SPORTIAMO 9.0

3 3 716 RENCELJ Helena 2011 RF TS006 BOR ATLETIKA 9.1

4 7 506 ANTONIUTTI Giulia 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 9.6

5 2 582 DEPONTE Matilde 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.8

6 730 SCRIGNANI Sofia 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 745 TIRITICCO Greta 2010 RF TS544 SPORTIAMO 8.7

2 5 553 CODARIN Afeni 2010 RF TS536 EVINRUDE 8.8

3 8 729 SCOCCHI Valentina 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.9

4 3 765 VISENTIN Marianna 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.0

4 4 758 VARRIALE Viola 2011 RF TS544 SPORTIAMO 9.0

6 3 716 RENCELJ Helena 2011 RF TS006 BOR ATLETIKA 9.1

7 2 521 BOLE Beatrice 2010 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.2

7 4 522 BON Maja 2010 RF TS006 BOR ATLETIKA 9.2

9 6 665 MILAZZO Margherita 2010 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.3

9 7 564 COSOLA Nora 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.3

9 5 566 CUCOVIZZA Lisa 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.3

10 2 666 MILIC Kinga 2010 RF TS006 BOR ATLETIKA 9.3

13 4 746 TOGNON Isabella 2011 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.4

14 8 759 VATTA Rebecca 2011 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.6

14 7 506 ANTONIUTTI Giulia 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 9.6

16 6 719 RONDI Nora 2010 RF TS544 SPORTIAMO 9.7

17 3 586 DI FELICE Francesca 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.9

18 7 734 SGUBIN Anna 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.1

19 2 582 DEPONTE Matilde 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.8

6 730 SCRIGNANI Sofia 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

60 Hs H60 Ragazze

Serie 2 - 60m Ragazze Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 17:04

Serie 3 - 60m Ragazze Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 17:07

RIEPILOGO - 60m Ragazze

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 16:41)

https://www.fidal.it/atleta/TIRITICCO+Greta/eauRk5afaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Valentina/eamRkpqnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISENTIN+Marianna/eauRk5WgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLE+Beatrice/eauRk5eia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSOLA+Nora/eauRk5Wiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNON+Isabella/eauRk5ejamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BON+Maja/eauRk5encGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILIC+Kinga/eauRk5eoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VATTA+Rebecca/eauRk5iibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONDI+Nora/eauRk5egcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FELICE+Francesca/eamRkpqma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUBIN+Anna/eamRkpuiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARIN+Afeni/eauRk5Wha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARRIALE+Viola/eauRk5ambWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENCELJ+Helena/eauRk5ambms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIUTTI+Giulia/eayRk5qfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEPONTE+Matilde/eauRk5ejbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCRIGNANI+Sofia/eauRk5eja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRITICCO+Greta/eauRk5afaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARIN+Afeni/eauRk5Wha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Valentina/eamRkpqnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISENTIN+Marianna/eauRk5WgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARRIALE+Viola/eauRk5ambWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENCELJ+Helena/eauRk5ambms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLE+Beatrice/eauRk5eia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BON+Maja/eauRk5encGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSOLA+Nora/eauRk5Wiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILIC+Kinga/eauRk5eoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNON+Isabella/eauRk5ejamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VATTA+Rebecca/eauRk5iibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIUTTI+Giulia/eayRk5qfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONDI+Nora/eauRk5egcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FELICE+Francesca/eamRkpqma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUBIN+Anna/eamRkpuiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEPONTE+Matilde/eauRk5ejbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCRIGNANI+Sofia/eauRk5eja2Y%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 502 AMBROSI Beatrice 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.7

2 5 687 PATACCOLI Ellis 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.9

3 4 695 PERTOLDI Nicole 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.9

4 6 595 FAVETTA Caterina 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.6

5 7 560 COPPOLA Alice 2010 RF TS544 SPORTIAMO 10.7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 566 CUCOVIZZA Lisa 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.2

2 5 629 ICARDI Noemi 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.6

3 7 711 RAZEM Lisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.6

4 6 733 SEDMAK Sasa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 11.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 655 MARTINELLI Gaia 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.8

2 7 651 MANDOLINI Anna 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.9

5 544 CAVA Rachele 2010 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS DNS

6 556 COLOMBIN Annalisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 519 BLASEVICH Laura 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.4

2 6 648 MACOR Giorgia 2011 RF TS536 EVINRUDE 12.1

3 4 589 ELISI Caterina 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 12.3

7 731 SCUKA Maja 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 632 KIRCHMAYER Angelica 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.8

2 5 564 COSOLA Nora 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.1

3 7 530 BUSATO Alice 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.7

6 730 SCRIGNANI Sofia 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 502 AMBROSI Beatrice 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.7

2 4 655 MARTINELLI Gaia 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.8

3 5 687 PATACCOLI Ellis 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.9

4 4 695 PERTOLDI Nicole 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.9

5 4 566 CUCOVIZZA Lisa 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.2

6 5 519 BLASEVICH Laura 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.4

7 6 595 FAVETTA Caterina 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.6

7 5 629 ICARDI Noemi 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.6

9 7 560 COPPOLA Alice 2010 RF TS544 SPORTIAMO 10.7

10 4 632 KIRCHMAYER Angelica 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.8

11 7 651 MANDOLINI Anna 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.9

12 5 564 COSOLA Nora 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.1

Serie 1 - 60 Hs H60 Ragazze Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 16:22

Serie 2 - 60 Hs H60 Ragazze Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 16:25

Serie 3 - 60 Hs H60 Ragazze Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 16:29

Serie 4 - 60 Hs H60 Ragazze Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 16:33

Serie 5 - 60 Hs H60 Ragazze Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 16:35

RIEPILOGO - 60 Hs H60 Ragazze

https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Beatrice/eauRk5SmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVETTA+Caterina/eauRk5WjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Alice/eauRk5Slb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ICARDI+Noemi/eauRk5WfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZEM+Lisa/eauRk5WhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDMAK+Sasa/eamRkpumb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDOLINI+Anna/eauRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Rachele/eauRk5eiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBIN+Annalisa/eauRk5enaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASEVICH+Laura/eauRk5ena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Giorgia/eauRk5Wkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELISI+Caterina/eauRk5akcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCUKA+Maja/eauRk5ihcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSOLA+Nora/eauRk5Wiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATO+Alice/eauRk5enbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCRIGNANI+Sofia/eauRk5eja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Beatrice/eauRk5SmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASEVICH+Laura/eauRk5ena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVETTA+Caterina/eauRk5WjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ICARDI+Noemi/eauRk5WfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Alice/eauRk5Slb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDOLINI+Anna/eauRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSOLA+Nora/eauRk5Wiamw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

13 7 711 RAZEM Lisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.6

14 7 530 BUSATO Alice 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.7

15 6 733 SEDMAK Sasa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 11.8

16 6 648 MACOR Giorgia 2011 RF TS536 EVINRUDE 12.1

17 4 589 ELISI Caterina 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 12.3

5 544 CAVA Rachele 2010 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS DNS

6 556 COLOMBIN Annalisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. DNS

7 731 SCUKA Maja 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

6 730 SCRIGNANI Sofia 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

1000 metri Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 367 FAVETTA Caterina 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3:21.9

2 373 RAZEM Lisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3:32.7

3 372 MANDOLINI Anna 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3:42.2

4 376 VISENTIN Marianna 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3:43.5

5 365 CERRONE Victoria 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3:48.9

6 366 DI FELICE Francesca 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 4:01.0

7 368 GIULIANI Elisa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 4:01.9

8 370 LA ROCCA Stefania 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4:07.6

9 371 LIUZZI Alice 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 4:15.5

10 369 GLAVINA Caterina 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 4:17.4

379 PIRISI Dora 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

Salto in lungo Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 655 MARTINELLI Gaia 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.81 +

2 687 PATACCOLI Ellis 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 4.34 +

3 502 AMBROSI Beatrice 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.31 +

4 695 PERTOLDI Nicole 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.19 +

5 632 KIRCHMAYER Angelica 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 4.09 +

6 758 VARRIALE Viola 2011 RF TS544 SPORTIAMO 4.09 +

7 665 MILAZZO Margherita 2010 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3.83 +

8 553 CODARIN Afeni 2010 RF TS536 EVINRUDE 3.80 +

9 560 COPPOLA Alice 2010 RF TS544 SPORTIAMO 3.76 +

10 729 SCOCCHI Valentina 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.74 +

11 638 LA ROCCA Stefania 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.72 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 19:14)

Finale - 1000m Ragazze Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 18:44

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 18:27)

Finale - Salto in lungo RF Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 17:15 / 18:09

https://www.fidal.it/atleta/RAZEM+Lisa/eauRk5WhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATO+Alice/eauRk5enbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDMAK+Sasa/eamRkpumb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Giorgia/eauRk5Wkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELISI+Caterina/eauRk5akcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Rachele/eauRk5eiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBIN+Annalisa/eauRk5enaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCUKA+Maja/eauRk5ihcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCRIGNANI+Sofia/eauRk5eja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVETTA+Caterina/eauRk5WjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZEM+Lisa/eauRk5WhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDOLINI+Anna/eauRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISENTIN+Marianna/eauRk5WgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERRONE+Victoria/eauRk5Wma2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FELICE+Francesca/eamRkpqma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Elisa/eamRkpugbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+ROCCA+Stefania/eauRk5Wga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIUZZI+Alice/eauRk5anb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLAVINA+Caterina/eauRk5efbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRISI+Dora/eauRk5ena2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Beatrice/eauRk5SmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARRIALE+Viola/eauRk5ambWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARIN+Afeni/eauRk5Wha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Alice/eauRk5Slb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Valentina/eamRkpqnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+ROCCA+Stefania/eauRk5Wga2Y%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

12 521 BOLE Beatrice 2010 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3.70 +

13 620 GRANDELIS Rebecca 2010 RF TS536 EVINRUDE 3.65 +

14 519 BLASEVICH Laura 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.64 +

15 740 STARC Helena 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.62 +

16 716 RENCELJ Helena 2011 RF TS006 BOR ATLETIKA 3.49 +

17 746 TOGNON Isabella 2011 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3.41 +

18 530 BUSATO Alice 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.37 +

19 745 TIRITICCO Greta 2010 RF TS544 SPORTIAMO 3.36 +

20 589 ELISI Caterina 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 3.32 +

21 731 SCUKA Maja 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.32 +

22 614 GIULIANI Elisa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.23 +

23 522 BON Maja 2010 RF TS006 BOR ATLETIKA 3.05 +

24 666 MILIC Kinga 2010 RF TS006 BOR ATLETIKA 2.88 +

25 648 MACOR Giorgia 2011 RF TS536 EVINRUDE 2.59 +

544 CAVA Rachele 2010 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS DNS +

736 SIMEON Carlotta 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA DNS +

499 PIRISI Dora 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA DNS +

Vortex Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 506 ANTONIUTTI Giulia 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 41.18 +

2 629 ICARDI Noemi 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 36.82 +

3 733 SEDMAK Sasa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 32.63 +

4 740 STARC Helena 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 31.49 +

5 644 LIUZZI Alice 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 25.94 +

6 719 RONDI Nora 2010 RF TS544 SPORTIAMO 19.90 +

7 734 SGUBIN Anna 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 19.59 +

8 616 GLAVINA Caterina 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 15.88 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 19:38)

Finale - Vortex Ragazze Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 19:10 / 19:32

https://www.fidal.it/atleta/BOLE+Beatrice/eauRk5eia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDELIS+Rebecca/eauRk5ejaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASEVICH+Laura/eauRk5ena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/STARC+Helena/eauRk5ejaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENCELJ+Helena/eauRk5ambms%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNON+Isabella/eauRk5ejamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATO+Alice/eauRk5enbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRITICCO+Greta/eauRk5afaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELISI+Caterina/eauRk5akcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCUKA+Maja/eauRk5ihcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Elisa/eamRkpugbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BON+Maja/eauRk5encGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILIC+Kinga/eauRk5eoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Giorgia/eauRk5Wkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Rachele/eauRk5eiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEON+Carlotta/eauRk5ifb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRISI+Dora/eauRk5ena2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIUTTI+Giulia/eayRk5qfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ICARDI+Noemi/eauRk5WfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDMAK+Sasa/eamRkpumb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/STARC+Helena/eauRk5ejaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIUZZI+Alice/eauRk5anb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONDI+Nora/eauRk5egcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUBIN+Anna/eamRkpuiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLAVINA+Caterina/eauRk5efbWM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

736 SIMEON Carlotta 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA DNS +

Salto con l'asta Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 744 TIBURZIO Filippo 2008 CM UD110 ATLETICA 2000 3.53 +

2 755 TURRIN Lorenzo 2008 CM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2.75 +

3 775 ZIGNANI Antonio 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD +

Salto con l'asta Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 622 GRAZIOSO Aurora 2009 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2.16 +

2 663 MICOLAUCICH Elisa 2008 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2.08 +

3 675 MUSTO Elisa 2008 CF UD110 ATLETICA 2000 2.08 +

4 557 COLOMBIN Sabrina 2008 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1.80 +

Giavellotto 400 Gr Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 505 ANTONIUTTI Elisa 2008 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 32.59 +

2 551 CLAUT Chiara 2009 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 21.86 +

3 617 GLAVINA Dana 2008 CF TS006 BOR ATLETIKA 18.94 +

4 732 SEDMAK Jasna 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 18.22 +

5 607 FURLANIC Eleonora 2009 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 17.75 +

6 623 GREGORI Gaia 2009 CF TS544 SPORTIAMO 17.34 +

7 647 LUBIANA Sabrina 2009 CF TS536 EVINRUDE 15.57 +

8 525 BOVE Martina 2008 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 14.25 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 18:36)

Finale - Salto con l'asta CM Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 16:53 / 18:20

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 16:33)

Finale - Salto con l'asta CF Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 15:56 / 16:25

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 18:06)

Finale - Giavellotto g 400 CF Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 17:25 / 17:59

https://www.fidal.it/atleta/SIMEON+Carlotta/eauRk5ifb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBURZIO+Filippo/eayRk5uiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Lorenzo/eayRk5qibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGNANI+Antonio/eayRk5mgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Aurora/eayRk5qjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICOLAUCICH+Elisa/eauRk5WmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSTO+Elisa/eayRk5qfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBIN+Sabrina/eauRk5SmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIUTTI+Elisa/eayRk5mkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLAUT+Chiara/eauRk5eibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLAVINA+Dana/eauRk5Whamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDMAK+Jasna/eamRkpujbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANIC+Eleonora/eauRk5Wib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Gaia/eauRk5afbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUBIANA+Sabrina/eauRk5Snamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOVE+Martina/eaqRk5ShaWg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

9 692 PERIN Chiara 2008 CF TS544 SPORTIAMO 13.94 +

10 573 DE GASPERI Julia 2009 CF TS536 EVINRUDE 10.37 +

11 628 HENRY Maria 2009 CF TS536 EVINRUDE 8.74 +

12 763 VESNAVER Carla 2008 CF TS536 EVINRUDE 8.58 +

Salto in alto Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 569 DAL ZILIO Simone 2001 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.92 +

2 527 BRUNI Alessandro 1998 SM SM231 G.P.A. SAN MARINO 1.89 +

3 538 CASTALDO Alessandro 2005 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 1.82 +

4 642 LENOCI Nicola leonardo 2006 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 1.77 +

570 DALIBERT Florent alexan 2005 JM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS +

Giavellotto 800 Gr Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 660 MEDEOSSI Giacomo 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 61.84 +

2 709 PUGNETTI Claudio albert 2004 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 58.80 +

3 523 BONANNO Giulio theo 2003 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 52.58 +

4 658 MATCOVICH Lorenzo 2005 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 40.89 +

Giavellotto 700 Gr Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 727 SARTOR Davide 2007 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 32.52 +

2 724 SALINA Riccardo 2006 AM TS544 SPORTIAMO 29.34 +

3 706 PRISECARI Federico 2006 AM TS544 SPORTIAMO 28.08 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 19:20)

Finale - Salto in alto Uomini Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 17:50 / 18:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 17:21)

Finale - Giavellotto g 800 M Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 15:30 / 17:09

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 17:16)

Finale - Giavellotto g 700 AM Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 15:30 / 17:09

https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Chiara/eauRk5eib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPERI+Julia/eauRk5elaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENRY+Maria/eauRk5WkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESNAVER+Carla/eauRk5SkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+ZILIO+Simone/eayRk5agbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNI+Alessandro/eayRk5WjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTALDO+Alessandro/eauRk5encGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENOCI+Nicola+leonardo/eauRk5ejaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALIBERT+Florent+alexan/eauRk5iibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDEOSSI+Giacomo/eayRk5SgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUGNETTI+Claudio+albert/eayRk5ancWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONANNO+Giulio+theo/eauRk5OmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATCOVICH+Lorenzo/eauRk5OjbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTOR+Davide/eayRk5mibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALINA+Riccardo/eauRk5Wib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRISECARI+Federico/eauRk5SkbGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

559 COPPOLA Alessio 2007 AM TS544 SPORTIAMO DNS +

541 CASTELLI Agostino 2006 AM TS544 SPORTIAMO DNS +

Salto in alto Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 752 TRONCHIN Anna 1999 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 1.62 +

2 562 CORTESIA Francesca 2005 JF TV381 ATLETICA PEDEROBBA 1.58 +

3 590 FABRIS Elisa 2005 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.53 +

4 599 FERRANDINO Monica 2004 JF TS544 SPORTIAMO 1.47 +

Salto con l'asta Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 591 FABRIS Giorgia 2004 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 3.45 +

2 685 PAOLATTO Letizia 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.45 +

3 674 MUSIC Noemi 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 3.45 +

4 700 PICHLER Leoni 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.35 +

5 777 ZUCCATO Elettra 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.90 +

Giavellotto 500 Gr Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 690 PECORARO Anna 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 38.76 +

2 571 DAMIANI Chiara 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 32.68 +

3 764 VIOLATI TESCARI Sofia 2006 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 32.01 +

4 739 SOSSI Tjasa 2006 AF TS006 BOR ATLETIKA 31.56 +

5 641 LAURICELLA Sofia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 27.97 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 16:59)

Finale - Salto in alto Donne Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 16:22 / 16:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 18:51)

Finale - Salto con l'asta F Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 16:53 / 18:20

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 17:19)

Finale - Giavellotto g 500 AF Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 15:30 / 17:09

https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Alessio/eauRk5Sgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Agostino/eauRk5eiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRONCHIN+Anna/eKyRkpakaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESIA+Francesca/eKyRk5unb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRIS+Elisa/eaqRk5KobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDINO+Monica/eauRk5afbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRIS+Giorgia/eayRk5eob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Letizia/eaqRk5Ofamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSIC+Noemi/eayRk5qoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICHLER+Leoni/eayRlJKgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCATO+Elettra/eayRk5qocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PECORARO+Anna/eayRk5ufcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANI+Chiara/eayRk5qoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLATI+TESCARI+Sofia/eauRk5WmaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOSSI+Tjasa/eauRk5SjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURICELLA+Sofia/eauRk5anamQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 550 CIVARDI Anika 2007 AF TS006 BOR ATLETIKA 27.23 +

7 737 SKABAR Jeanette 2007 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 24.16 +

Peso 5 Kg Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 742 STURMAN Alessandro 2006 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 13.36 +

2 646 LOVISUTTI Luca 2006 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.28 +

3 706 PRISECARI Federico 2006 AM TS544 SPORTIAMO 9.30 +

Peso 3 Kg Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 659 MATHEE Mia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 10.36 +

2 501 ALVITI Giada 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 9.81 +

3 739 SOSSI Tjasa 2006 AF TS006 BOR ATLETIKA 9.29 +

4 550 CIVARDI Anika 2007 AF TS006 BOR ATLETIKA 8.54 +

5 737 SKABAR Jeanette 2007 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.01 +

6 641 LAURICELLA Sofia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 7.32 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 17:47)

Finale - Peso kg 5 Allievi Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 16:55 / 17:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 17:49)

Finale - Peso kg 3 Allieve Stadio "G. Grezar" - 20 mag 2023 - 16:55 / 17:40

https://www.fidal.it/atleta/CIVARDI+Anika/eauRk5Sjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SKABAR+Jeanette/eauRk5emaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STURMAN+Alessandro/eauRk5OfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVISUTTI+Luca/eamRkpugbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRISECARI+Federico/eauRk5SkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEE+Mia/eauRk5aiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALVITI+Giada/f6qRkpSgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOSSI+Tjasa/eauRk5SjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVARDI+Anika/eauRk5Sjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SKABAR+Jeanette/eauRk5emaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURICELLA+Sofia/eauRk5anamQ%3d

